

SANDNESGARN ApS

Hedelund 1
9400 Nørresundby
CVR-nr. 12 37 96 76

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Marit Tjessem Skurve

Marit Tjessem Skurve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SANDNESGARN ApS Hedelund 1 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 12 37 96 76 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marit Tjessem Skurve, Bestyrelsesmedlem Eva Lise Ølberg, Bestyrelsesmedlem Harald Mjølne, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Harald Mjølne, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en handelsvirksomhed, der beskæftiger sig med salg af håndstrikkegarn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681.306 kr. mod 2.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597.292 kr. mod -153.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabet afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	681.306	2.233
Andre finansielle indtægter	43.529	8.491
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-127.543</u>	<u>-164.321</u>
Resultat før skat	597.292	-153.597
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>597.292</u>	<u>-153.597</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	597.292	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-153.597</u>
Disponeret i alt	<u>597.292</u>	<u>-153.597</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887.644	951.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.374.139</u>	<u>1.108.516</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.261.783</u>	<u>2.060.337</u>
Likvide beholdninger	<u>513.598</u>	<u>261.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.775.381</u>	<u>2.321.537</u>
Aktiver i alt	<u>2.775.381</u>	<u>2.321.537</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	310.786	-286.506
Egenkapital i alt	435.786	-161.506
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.339.595	2.483.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.339.595	2.483.043
Gældsforpligtelser i alt	2.339.595	2.483.043
 Passiver i alt	 2.775.381	 2.321.537

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-132.909	-7.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.597	-153.597
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-286.506	-161.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	597.292	597.292
	125.000	310.786	435.786

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.		
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
3. Eventualposter		
Sandnesgarn ApS har et udskudt skatteaktiv, der udgør 34 t.kr. pr. 31. december 2023. Skatteaktivet er ikke indregnet i regnskabet som følge af usikkerhed for tidspunktet for anvendelse heraf.		
4. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Tuftegarn AS, (Ulimativt moderselskab), Tuftevegen 21, 4355 Kverneland, Moderselskab Norge		
Sandnes Garn AS, Kvernelandsvegen 126, Foss Eikeland, N-4323 Sandnes, Moderselskab Norge		
